
 

UCHWAŁA Nr  286/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, w związku z przygotowaniem do 

realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7, 

Równowaga społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez 

powiatowe centra pomocy rodzinie w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528 ze zm.), Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta  –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu –  Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu –  Tomasz Urbański 

5. Członek Zarządu –   Krzysztof  Kliber 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Ciepłą-Nowak – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wschowie, do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli oraz do 

podejmowania czynności dotyczących  przygotowania realizacji projektu współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7, Równowaga społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej 

integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie w 2022 roku, w szczególności do: 

 

a) przeprowadzenia  procedury wyłonienia Partnerów projektowych, w tym do podpisania 

umowy o partnerstwie, 

b) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

c) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji projektu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

§ 3. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we         

Wschowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego w sprawie upoważnienia Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych, w związku z przygotowaniem do realizacji projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7, Równowaga 

społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra 

pomocy rodzinie w 2022 roku. 

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), Zarząd Powiatu może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji  i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań 

majątkowych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez 

niego upoważnionej. 

 W związku z planowaną przez Powiat Wschowski / Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wschowie w latach 2022-2023 realizacją projektu w ramach Działania 7.2 Programy 

aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie, niezbędne jest złożenie 

wniosku o dofinansowanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego oraz 

wyłonienie Partnera do wspólnej realizacji projektu (art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020r., poz. 818). 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest  w 

pełni uzasadnione.  

 

 


